РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  41

«26» июня 2025 года                                                       сл. Верхнесеребряковка

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения от 09.01.2025 №7

[bookmark: _Hlk177377681]В целях обеспечения реализации муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.09.2024 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения»»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 09.01.2025 г. №7 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
 2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения       	        М.Ю.Кодочигова

Распоряжение вносит начальник сектора
экономики и финансов Грибинюкова М.В

Приложение к распоряжению
 Администрации Зимовниковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 26.06.2025  № 41

«Приложение к распоряжению
 Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения
от 15.01.2025  №7

[bookmark: sub_1002]Единый аналитический план реализации муниципальной программы
 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»
на 2025 год

	Наименование структурного элемента муниципальной  (комплексной) программы Верхнесеребряковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должник, ФИО)
	Объем расходов на 2025 год (тыс. руб.)

	№
п/п

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Верхнесеребряковского сельского поселения
	внебюджетные источники

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1.Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Верхнесеребряковского сельского поселения»

	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1 «Мероприятия направленные на коммунальное и ремонтно-техническое обслуживание объектов газового хозяйства)»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. Заключение муниципального контракта на  выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

1 декабря 2025г.;

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2. Приемка выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

18 декабря 2025г.;

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3. Оплата выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х
	25 декабря 2025 г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	448,1
	Х
	Х
	448,1
	Х

	2.1.
	Мероприятие (результат) «Организация и содержание  уличного освещения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	321,2
	Х
	Х
	321,1
	Х

	2.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. Заключение муниципального контракта на  выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

1 декабря 2025г.;

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	321,2
	Х
	Х
	321,2
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 1.1.2. Приемка выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

18 декабря 2025г.;

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	321,2
	Х
	Х
	321,2
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.1.3. Оплата выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х
	25 декабря 2025г.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	321,2
	Х
	Х
	321,2
	Х

	2.2.
	Мероприятие (результат) «Организация и содержание прочих объектов  благоустройства»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	86,9
	Х
	Х
	86,9
	Х

	2.2.1
	Контрольная точка 1.1.1. Заключение муниципального контракта на  выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

1 декабря 2025г.;

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	86,9
	Х
	Х
	86,9
	Х

	2.2.2
	Контрольная точка 1.1.2. Приемка выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

18 декабря 2025г.;

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	86,9
	Х
	Х
	86,9
	Х

	2.2.3
	Контрольная точка 1.1.3. Оплата выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х
	25 декабря 2025г.

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	86,9
	Х
	Х
	86,9
	Х

	2.3
	Мероприятие (результат) «Наведение санитарного порядка на общественных территориях поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	40,0
	Х
	Х
	40,0
	Х

	2.3.1
	Контрольная точка 1.1.1. Заключение муниципального контракта на  выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

1 декабря 2025г.;

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	40,0
	Х
	Х
	40,0
	Х

	2.3.2.
	Контрольная точка 1.1.2. Приемка выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х

18 декабря 2025г.;

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	40,0
	Х
	Х
	40,0
	Х

	2.3.3
	Контрольная точка 1.1.3. Оплата выполненных работ (оказанных услуг) специализированной организации в соответствии с условиями контракта
	Х
	25 декабря 2025г.

	Верхнесеребряковского сельского поселения (Специалист первой  категории (по муниципальному хозяйству).
	40,0
	Х
	Х
	40,0
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	448,1
	0,0
	0,0
	448,1
	0,0